ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/194

О приеме  бухгалтера и кассира территориальной избирательной
комиссии Геленджикская на период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по одномандатным
избирательным округам № 5, №10

            Для организации и проведения дополнительных выборов депутатов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

одномандатным избирательным округам № 5, №10 территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

           1. Принять Серёгину Елену Николаевну  бухгалтером

территориальной избирательной комиссии Геленджикская на период

подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатным

избирательным округам № 5, № 10.

           2. Принять Дегтярёву Екатерину Николаевну кассиром

территориальной избирательной комиссии Геленджикская на период

подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатным

избирательным округам № 5, № 10.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                    А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии          Е.К. Параскева